

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vargem Alta
Concorrência por Menor Preço - 000019/2024
005257/2024

HEM EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
27.592.861/0001-62 - Endereço: RUA H - CEP: 28230000 - UF: RJ - Município: - Telefone: (28) 99944-0852

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L MODERNIZACAO DE PATIO COBERTO DE RECREACAO ESPORTIVA NO DISTRITO DE CASTELINHO, MUNICIPIO DE VARGEM ALTA - ES, COM RECURSOS DO PROVENIENTES DO CONTRATO DE REPASSE NO 959461, FIRMADO COM O MINISTERIO DO ESPORTE E A CAIXA ECONOMICA FEDERAL.					
	0001	103689 SINAPI FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS			8,00 M²	R\$ 269,45	R\$ R\$ 2.155,60
	0002	98445 SINAPI PAREDE DE MADEIRA COMPENSADA PARA CONSTRUCAO TEMPORARIA EM CHAPA SIMPLES, EXTERNA, COM AREA LIQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6 M2, COM VAO. AF_03/2024			35,10 M²	R\$ 110,90	R\$ R\$ 3.892,59
	0003	98460 SINAPI PISO PARA CONSTRUCAO TEMPORARIA EM MADEIRA, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_03/2024			10,00 M²	R\$ 60,85	R\$ R\$ 608,50
	0004	100384 SINAPI FABRICACAO E INSTALACAO DE PONTALETES DE MADEIRA NAO APARELHADA PARA TELHADOS COM ATE 2 AGUAS E COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, ALUMINIO OU PLASTICA EM EDIFICIO INSTITUCIONAL TERREO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019			10,00 M²	R\$ 25,04	R\$ R\$ 250,40
	0005	94210 SINAPI TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINACAO MAXIMA DE 10°, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019			10,00 M²	R\$ 42,92	R\$ R\$ 429,20
	0006	90788 SINAPI IT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MEDIA, 60X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXACAO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019			1,00 M²	R\$ 616,26	R\$ R\$ 616,26
	0007	103075 SINAPI EXECUCAO DE PISO DE CONCRETO, COM ACABAMENTO SUPERFICIAL, ESPESSURA DE 15 CM, FCK = 30 MPA, COM USO DE FORMAS EM MADEIRA SERRADA. AF_09/2021			1.984,00 M²	R\$ 187,32	R\$ R\$ 371.642,88
	0008	97114 SINAPI EXECUCAO DE JUNTAS DE CONTRACAO PARA PAVIMENTOS DE CONCRETO. AF_04/2022			158,00 M	R\$ 0,44	R\$ R\$ 69,52
	0009	98575 SINAPI TRATAMENTO DE JUNTA DE DILATACAO, COM TARUGO DE POLIETILENO E SELANTE PU, INCLUSO PREENCHIMENTO COM ESPUMA EXPANSIVA PU. AF_09/2023			158,00 M	R\$ 70,03	R\$ R\$ 11.064,74



0010	102491-SINAPI PINTURA DE PISO COM TINTA ACRILICA, APLICACAO MANUAL, 2 DEMAOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021	1.984,00 M²	R\$ 20,68	R\$ R\$ 41.029,12
0011	CPA Administracao local da obra	1,00 UN	R\$ 11.140,30	R\$ R\$ 11.140,30
TOTAL DO LOTE				R\$ 442.899,11
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 442.899,11

Valor Total: R\$ 442.899,11

